
Verksamhetsberättelse för Jägarförbundet Rasbo Jaktvårdskrets 2015

Styrelsen har haft följande sammansättning:
Lars-Inge Carlsson ordförande     
Folke Edin  kassör        Robin Sandman   ledamot
Andreas Frick  ledamot            Ola Mörlin         webbansvarig ledamot
Dag Björkling  sekreterare       Stefan Jansson   ledamot

Revisorer har varit: Christer Hallgren och Leonard Jansson
Suppleanter: Leif Andersson och Johannes Båth

Valberedning har bestått av:   Kent Gustavsson, Mats Jansson

Styrelsen har under året haft fem protokollförda sammanträden.

Antalet medlemmar i kretsen uppgick till 162

Under året har lodjursjakten ställts in. För dåligt underlag för avskjutning 

Jaktlagsskjutning ställdes in p gr av få anmälningar.

Viltspår

Viltspårträning har genomförts under året och det har Lars-Erik Klinterhäll och Lasse Eriksson varit 
ansvariga för De har gjort ett mycket bra arbete. Det är en verksamhet som är mycket bra för kretsen, Det är 
bra tillgång på bra efteröksekipage i kretsen. Där utsågs även ut ett hundekipage till LM, Pernilla Selling.

 LM viltspår söndagen 2 augusti

Ansvariga Andreas Frick,  Lars-Erik K och Lasse E tillsammans med hundgruppen lade ut  spår, blodade 
och visade ut på startplatserna. Marker vi fick till förfogande för spår: Rasbo Allmänning, Lars-Eriks 
Klinterhälls marker, Klivinge. Domargruppen höll Dag Björkling i, 9 domare. Thomas Lindahl från 
Länsföreningen stöttade upp verksamheten. Ett stort tack från styrelsen till alla som medverkade till detta 
evenemang. Alla deltagare uppskattade priser, förtäring och framförallt banläggningen av spår.   

Jägarskolekurs

En jägarexamenskurs startades januari 2015 i kretsens regi med 8 deltagare . Sju nya jägare tog sin examen 
maj-juni 2015. Andelen kvinnor var tre.

Vildsvinsjakt  29 nov

Genomfördes med ÄSO Rasbo-Rasbokil  c:a 80 jägare var i skogen denna dag. Ett vildsvin blev resultatet. 
Denna dag uppskattades av många jaktlag, även de som inte fick fälla något vildsvin. Det har varit  träffar 
med många jaktlag i olika geografiska områden, för att organisera och genomföra jakten. Tyvärr har vi  fått 
rapporter om att flera områden avstod att deltaga. På de kommentarer som vi fått,  har flera jaktlag tyckt att 
det har varit bra med en gemensam jaktdag. Det gick som vanligt åt mycket korv och bröd i skogen denna 
dag.  

Inköp

Vi har även att köp in en lerduvekastare med magasin och ett 12 volts batteri till kretsen.

Styrelsen tackar för det gångna året och för förtroendet.
Rasbo Jaktvårdskrets styrelse:

Lars-Inge Carlsson          Stefan Jansson             Dag Björkling           Ola Mörlin 

Folke Edin                   Andreas Frick               Robin Sandman


